
 

2024 年 11 月 1 日  

石塚硝子株式会社  

 

 

 

食器レンタル事業撤退のお知らせ  

 

 

平素より弊社の食器レンタルサービス「EPOCH TABLE」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社は慎重に検討を重ねた結果、本事業から撤退することを決定いたしました。 

これまでご愛顧いただきました皆様には、心より感謝申し上げます。 

食器レンタル事業は多くのお客様に支えられ成長してまいりましたが、今後は事業の集中と強化を図る

ため、他の事業にリソースを振り分けることが最善と判断いたしました。 

  

 

ご利用期間に関する詳細は以下の通りです。 

⚫ 一般のお客様：最終ご利用日は 2024 年 11 月 25 日となります。 

       それ以降のレンタル受付は終了いたします。 

⚫ 法人のお客様：最終利用日につきましては、個別にお問い合わせいただければ 

       順次ご案内させていただきます。 

  

 

ご愛顧を賜りましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますことを、 

心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

石塚硝子株式会社 新事業・機能材料カンパニー イノベーション推進部 

TEL ：0587-37-2762（直通）  

e-mail ：info@shop-epochtable.net 

※代表電話へのお問合せはお控えいただけると幸いです。 

 

以上  


